KOFFIE THEE 2,70
Alle koffie's kunnen ook als decafé worden besteld ~ Lipton thee

- English Breakfast: Zwarte thee
Koffie 2,60 - Juicy Forest Fruit: Zwarte thee met rood fruit
Espresso 2,60 - Earl Grey: Zwarte thee met smaak van bergamot
Extra shot espresso +2,00 - Green Tea Sencha: Groene thee met
Cappuccino 3,00 rozenbloesem
Koffie verkeerd 3,30 - African Rooibos: Rooibos thee met kruiden
Latte macchiato 3,30
Met smaakje: hazelnoot, vanille of karamel +0,70 Verse munt- of gemberthee 3,50
Flat white 3,50
|Jskoffie(seizoen) 4,50
Warme chocomel 2,80
Met slagroom +0,70 | Met slagroom en rum +4,20
SPECIALE KOFFIE 700 LEKKER BlJ DE KOFFIE OF THEE
» Irish: Jameson Appelgebak 3,50
» Spanish: Licor 43 Nougatine ijsgebak 3,80
- French: Cointreau Monchou 3,80
+ Italian: Disaronno Amaretto Slagroom 0,70
- Cuban: spiced rum
- Baileys
Pepsi 3,00 Gingerbeer 3,00
Pepsi max 3,00 Liptonice 3,20
T-up 3,00 Liptonicegreen 3,20
NH| 3,00 Chocomel 3,00
Cassis 3,00  Fristi 3,00
Bitter lemon 3,00 Ranja 150
Tonic 3,00 Appelsap 3,00
Sourcy blauw 3,00 Versgeperstejusdorange 4,00
Sourcy rood 300 Melk 2,50
Rivella 3,00
Ginger ale 3,00  Sourcy blauw of rood 75cl 500




COCKTAILS

Hugo 4,50
vlierbessensiroop / prosecco /
bruiswater / munt / ijs

Moscow Mule 6,50
ketel one vodka / citroen sap /
gingerale / ijs

Tinto 1,50
rode wijn / bitter lemon / licor 43 /
ijs / rood fruit

Pornstar Martini 8,50
passievrucht / vanille wodka /
prosecco

Strawberry Daiquiri 8,50
rum / aardbei / limoen

Espresso Martini 8,50
wodka / espresso / vanille

Amaretto Sour 8,50
amandel / limoen / bitters /
amaretto

Mojito 8,50
rum / limoen / suikersiroop /
bruiswater

Cartagena Spritz 8,50

licor 43 / rood fruit / silver ocean
cherry

Capri Spritz 8,50
limoncello / citroen / munt /
silver ocean guava

Venezia Spritz 8,50
aperol / sinaasappel / silver
ocean grapefruit

Negroni 9,50
gin / vermouth / bitters

Lalala Margarita 9,50
tequila / sinaasappel / limoen

MOCKTAILS

Ginger-pie 6,00
gingerbeer / appelsap / kaneelsiroop

Shirley temple 6,00
gingerbeer / grenadine / limoensap

Virgin mojito 6,00
sprite / rietsuiker / limoensap /
munt

Fruity honey 6,00
tonic / honing / roodfruit

Wake me up 6,00
tonic / shot espresso / munt

Passion flower 6,00
bitter lemon / passievrucht /
limoensap



rood fruit

Tanqueray & Tonic
munt / gember

Jonge Jenever
Cointreau
Disaronno Amaretto
Grand Marnier
Licor 43

Baileys

TiaMaria

Malib

Pernod
Jagermeister

GIN & TONIC

Gordons Premium Pink & Tonic 7,50

Gordons & Tonic
citroen

Gordons 0.0 & Tonic (alcoholvrij)
sinaasappel

GEDISTILLEERD

3,50
500
500
500
500
500
500
500
500
500

Fiorito Limoncello

Isabello Sambuca

Bacardi

Captain Morgan Spiced Gold
Remy Martin Vsop
Jameson Whiskey

Johnnie Walker Red
Johnnie Walker Black

Jack Daniels

WHISKEY SINGLE MALT

Talisker Skye
Singleton12yo
Cardhu12yo

Kopke Fine Ruby
Kopke Fine White

6,50
6,50
6,80

Dalwhinnie 15yo
ObanT4yo
Lagavulin16yo

PS.V.

500
500

Kopke 10yo Tawny
Gonzales Byas Nector PX

700

6,00
5,00
5,00
6,00
6,50
4,50
5,00
6,00
500

120
8,50
9,80

700
700



- Bourgondische bitterballen mosterd enmayo(8) 8,00 P06
- Cas&Kas vegan bitterballen(8) 8,00 e e
- American chickenstrips met bbg-honingdip (6) 8,50 O®
- Miniloempia's met chilisaus(10) 7,50 ®e
- Mini frikadellen met mayo encurry (12) 8,50 P06
- Krokante garnalen met chilisaus (10) 8,50 e
- Borrelmaatjes met pikante mayo en

curry (6/12) 750/1400 @®O@HPO @
- Nacho's met guacamole, tomatensalsa,

créme fraiche en kaas (klein/groot) 5,50/9,50 L)

- Nacho's pulled chicken met bbg saus,
guacamole, tomatensalsa, creme fraiche

enkaas (Klein/groot) 8,50/13,50 LR )
- Breekbrood met aioli en kruidenboter 6,00 ©eoe
-+ Half breekbrood met aioli en kruidenboter 4,00 RO )
- Zoete aardappel friet met truffelmayo 3,50 ‘®O0®

BORRELPLANKEN

Voor +/- 2 personen

Borrelplank Oriental 17,00
edamame / mini loempia / kroepoek met dip / gyoza / teriyaki spies

Borrelplank Mexicaans 15,50
mini nacho's / taco met tomatensalsa / nacho cheesebites / guacamole

Borrelplank Holland 15,50
old amsterdam / osseworst / leverworst / bitterballen / kaasvlinders /
amsterdamse ui
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